SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 427/GR/UFFS/2021

RESULTADO PROVISÓRIO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO

EDITAL Nº 149/GR/UFFS/2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a análise da comissão do Processo Seletivo da Especialização

em Realidade Brasileira (CRB), campus de Laranjeiras do Sul, torna público o resultado das

inscrições em conformidade com os EDITAIS Nº 149 e 291/GR/UFFS/2021, que tratam do

Processo Seletivo de Candidatos tornam público o Resultado Provisório da Primeira Etapa

referente a análise do Memorial Descritivo, conforme segue.

1 DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
NÚMERO DE INSCRITOS CANDIDATO

1. Andreia Fiorese Vansetto Soares

2. Bruno Saggiorato

3. Camila Jessica Rotermel

4. Carlos Narciso Bridi

5. Cenira Rosa Cechin Skorek

6. Cibele Raquel Delera Coradeli

7. Claudemir Antonio Paladini

8. Cristiane Godinho Calegari

9. Cristiane Katzer

10. Daiana Machado dos Santos

11. Daniel Ivan Rosaneli

12. Daniel Pedroso

13. Danuza Aparecida De Lara Ribas

14. Diego Sigmar Kohwald

15. Elisangela Ferreira Toledo

16. Émerson Dias de Oliveira

17. Everson Luis Zamboni

18. Fabiana Aparecida da Silva Tonet

19. Felipe Fontoura Grisa

20. Fernanda Maria Caldeira de Azevedo

21. Gabriel Vergopolan Mileski

22. Gilberto Acorde de Souza

23. Ivani Gracioli Forte

24. Jacson Luan dos Santos

25. Jeraldi Hiro

26. Jessica Lopes

27. Josiane Aparecida Grossklaus

28. Josiane Colla Souza Pinheiro

29. Juliana Cristina de Mello

30. Larissa Simão

31. Lirani Maieski

32. Lucas Alves de Farias

33. Luciana da Silva Ramos

34. Luciano Alexandrino dos Santos Junior

35. Lunéia Catiane de Souza

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

36. Maria Eloize Kisel Araujo

37. Marilia Bernadete Mattei

38. Mayara Cristina Teixeira Ribeiro Soares

39. Natalia Elisabeth Roque Rojas

40. Natiele Aparecida Minusculi

41. Nilmar Rippel

42. Patricia Skolimoski

43. Paulo Henrique Campos da Silva

44. Rafael Baldin

45. Rafael Vieira Macedo

46. Régis Balensiefer Arconti

47. Rejane Severo Martins

48. Sara de Souza Arnauts

49. Silvana Gaiba

50. Silvonei Jose Pontes

51. Simone Rocha Leoncio

52. Solange Bianchi

53. Ticiana Carla Southier Mesquita

54. Valquiria Rocha Leoncio

55. Vilmar Acorde de Souza
* Considerado o número da última inscrição enviada.

2 DAS PRÓXIMAS ETAPAS

2.1 As próximas etapas estão disponíveis no EDITAL Nº 149/GR/UFFS/2021.

Chapecó-SC, 12 de maio de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0149